
MUB Individual Race
Klasyfikacja: 4.5km run
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 9 Julie Flatner Hansen 1999 K Bialystok 00:16:15.6 1 K18-99/1

2 10 Magne Hess 1997 M Bialystok 00:17:35.7 1 M18-99/1

3 32 Andreas Simonsen 1995 M Bialystok 00:17:50.0 2 M18-99/2

4 15 Bartłomiej Kałaska 1986 M Białystok 00:19:00.2 3 M18-99/3

5 7 Aleksandra Fludra 1999 K Środa Wielkopolska 00:19:18.9 2 K18-99/2

6 4 Mateusz Damięcki 1998 M Białystok 00:19:21.6 4 M18-99/4

7 14 Kinga Jurzec 1994 K Bialystok 00:19:23.6 3 K18-99/3

8 22 Jibril Muxudiin 1995 M Białystok 00:19:26.9 5 M18-99/5

9 20 Piotr Loga-Sowiński 1994 M Warszawa 00:19:29.5 6 M18-99/6

10 18 Barbara Kapuścińska 1994 K Białystok 00:19:38.6 4 K18-99/4

11 12 Tomasz Hryszko 1973 M Bialystok 00:19:45.5 7 M18-99/7

12 3 Tymoteusz Czerwiński 2000 M Wyględy 00:20:04.7 8 M18-99/8

13 39 Tomasz Bouda 1975 M 00:20:14.6 9 M18-99/9

14 11 Agnieszka Hryniewicka 1981 K Solniczki 00:21:15.4 5 K18-99/5

15 24 Jarosław Ogonowski 1970 M Bialystok 00:21:27.8 10 M18-99/10

16 29 Andrzej Rogus 2001 M Bialystok 00:21:48.5 11 M18-99/11

17 2 Michał Ciborowski 1979 M Białystok 00:22:22.6 12 M18-99/12

18 5 Zoe Drobny 1999 K Bialystok 00:23:12.1 6 K18-99/6

19 28 Ilona Radej 1985 K Białystok 00:23:24.6 7 K18-99/7

20 19 Magdalena Knapp 1991 K Białystok 00:23:29.9 8 K18-99/8

21 36 Sylwia Walkowska 1997 K Lublin 00:23:37.0 9 K18-99/9

22 8 Justyna Grochowska 1999 K Warszawa 00:25:32.1 10 K18-99/10

23 37 Andrii Zahorodnii 2000 M Białystok 00:25:33.5 13 M18-99/13

24 17 Joanna Kamińska 1994 K Białystok 00:25:35.3 11 K18-99/11

25 13 Gabriela Jankowski 2000 K Toronto 00:25:36.1 12 K18-99/12

26 30 Koton Sadat 2002 M Bialystok 00:27:34.5 14 M18-99/14

27 6 Iwona Falkowska 1982 K Bialystok 00:27:50.3 13 K18-99/13

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 1

https://dostartu.pl


MUB Individual Race
Klasyfikacja: 4.5km run
Kategoria: Kobiety 18-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 9 Julie Flatner Hansen 1999 K Bialystok 00:16:15.6 1 K18-99/1

2 7 Aleksandra Fludra 1999 K Środa Wielkopolska 00:19:18.9 2 K18-99/2

3 14 Kinga Jurzec 1994 K Bialystok 00:19:23.6 3 K18-99/3

4 18 Barbara Kapuścińska 1994 K Białystok 00:19:38.6 4 K18-99/4

5 11 Agnieszka Hryniewicka 1981 K Solniczki 00:21:15.4 5 K18-99/5

6 5 Zoe Drobny 1999 K Bialystok 00:23:12.1 6 K18-99/6

7 28 Ilona Radej 1985 K Białystok 00:23:24.6 7 K18-99/7

8 19 Magdalena Knapp 1991 K Białystok 00:23:29.9 8 K18-99/8

9 36 Sylwia Walkowska 1997 K Lublin 00:23:37.0 9 K18-99/9

10 8 Justyna Grochowska 1999 K Warszawa 00:25:32.1 10 K18-99/10

11 17 Joanna Kamińska 1994 K Białystok 00:25:35.3 11 K18-99/11

12 13 Gabriela Jankowski 2000 K Toronto 00:25:36.1 12 K18-99/12

13 6 Iwona Falkowska 1982 K Bialystok 00:27:50.3 13 K18-99/13

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 2

https://dostartu.pl


MUB Individual Race
Klasyfikacja: 4.5km run
Kategoria: Mężczyźni 18-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 10 Magne Hess 1997 M Bialystok 00:17:35.7 1 M18-99/1

2 32 Andreas Simonsen 1995 M Bialystok 00:17:50.0 2 M18-99/2

3 15 Bartłomiej Kałaska 1986 M Białystok 00:19:00.2 3 M18-99/3

4 4 Mateusz Damięcki 1998 M Białystok 00:19:21.6 4 M18-99/4

5 22 Jibril Muxudiin 1995 M Białystok 00:19:26.9 5 M18-99/5

6 20 Piotr Loga-Sowiński 1994 M Warszawa 00:19:29.5 6 M18-99/6

7 12 Tomasz Hryszko 1973 M Bialystok 00:19:45.5 7 M18-99/7

8 3 Tymoteusz Czerwiński 2000 M Wyględy 00:20:04.7 8 M18-99/8

9 39 Tomasz Bouda 1975 M 00:20:14.6 9 M18-99/9

10 24 Jarosław Ogonowski 1970 M Bialystok 00:21:27.8 10 M18-99/10

11 29 Andrzej Rogus 2001 M Bialystok 00:21:48.5 11 M18-99/11

12 2 Michał Ciborowski 1979 M Białystok 00:22:22.6 12 M18-99/12

13 37 Andrii Zahorodnii 2000 M Białystok 00:25:33.5 13 M18-99/13

14 30 Koton Sadat 2002 M Bialystok 00:27:34.5 14 M18-99/14

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 3

https://dostartu.pl

